
 

Comune di Sansepolcro - Ordinanza n° 22  del        6/3/2015                                                                          Pagina 1 di 1  

 
 

     COMUNE DI SANSEPOLCRO 
PROVINCIA DI AREZZO 

                                                         
                        
 

 
 

 
 
 

 
ORDINANZA N°  22  del 6/3/2015 
 
OGGETTO: Sospensione mercato settimanale per la giornata di sabato 7 
marzo  2015 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che a seguito della eccezionale ondata di maltempo dei giorni scorsi si sono 
verificati molti danni nella zona ove solitamente si svolge il mercato; 
CONSIDERATO che l’eccezionalità degli eventi impone di evitare ogni situazione che possa 
mettere a rischio la pubblica incolumità; 
CONSIDERATO che sono tuttora in corso sopralluoghi e verifiche da parte dei Vigili del Fuoco e 
dei tecnici del Comune; 
RITENUTO pertanto urgente disporre la sospensione del mercato settimanale nella giornata di 
sabato 7 marzo 2015; 
RICHIAMATO l’art. 54 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;  
 

ORDINA 
 

Il mercato settimanale di sabato 7/3/2015 è sospeso per i motivi indicati in premessa. 
 
Di tale provvedimento viene data notizia alle associazioni di categoria interessate nonché agli 
organi di controllo. 
 
Contro il presente atto è ammesso ricorso al TAR o in alternativa al Capo dello Stato 
rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla conoscenza dell’atto stesso. 
 

IL SINDACO 
Prof. Frullani Daniela 


